
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/382/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu 

pn. Wsparcie uczestnictwa w zdalnej edukacji w czasie pandemii COVID – 19  

dla najbardziej potrzebujących uczniów z terenu województwa podkarpackiego 

   

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 
1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie do realizacji projektu 
pn. Wsparcie uczestnictwa w zdalnej edukacji w czasie pandemii Covid – 19 
dla najbardziej potrzebujących uczniów z terenu województwa 
podkarpackiego, w ramach Inicjatywy Środkowoeuropejskiej (IŚE).  

2. Projekt będzie realizowany na obszarze Województwa Podkarpackiego przez 
Departament Edukacji, Nauki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie w okresie od 30 kwietnia 2020 r. do 30 września 
2020 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi 40 000,00 Euro tj. ok. 180 000,00 zł (słownie: 
sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym dofinansowanie wynosi 180 
000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) – Unia Europejska 
(100%). 

4. Wniosek o dofinansowanie projektu został złożony w dniu 9 kwietnia 2020 r. przez 

Województwo Podkarpackie, w ramach Inicjatywy Środkowoeuropejskiej (IŚE). 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


